
 

Natur- & Miljöskolan i Åmål  ı  Drottninggatan 45  ı  662 34 ÅMÅL  ı   
www.naturomiljoskolan.se  ı  info@naturomiljoskolan.se 

RUTINER FRITIDS NATUR OCH MILJÖSKOLAN I ÅMÅL 

 

Detta gäller på Natur och miljöskolans fritidshem 

 

Öppettider 

Fritidshemmet är öppet från 06.15 till 18.30. 

Schema 

Ett schema med barnets vistelsetider på fritids lämnas in i Admentum när barnet börjar på fritids. 

Viktigt att tiderna i Admentum stämmer.  

Sena ändringar av barnens tider kan göras i Admentum senast kl. 12.00 samma dag ändringen gäller.  

Ändringar efter det måste göras på telefon. 

Lov 

Barnens scheman ska vara uppdaterade inför studiedagar och lov. 

Alla scheman kommer att tömmas inför studiedagar och lov och vårdnadshavare meddelas när tiderna 

ska vara inne. 

Viktigt att tiderna stämmer eller uppdateras om det sker förändringar! 

Detta för att vi ska kunna  

 ha rätt antal personal under dagarna så att barnen får en så bra verksamhet som möjligt. 

 ha en så bra planering som möjligt när det gäller personalens arbetstider.  

 ha en så bra planering som möjligt när det gäller andra aktiviteter, utifrån den barngrupp vi 

räknar med ska komma. 

 beställa rätt mängd mat och slippa kasta överbliven mat när vi äter på fritids. 

 ge vår personal besked så att de kan planera ledigheter eller schematider för egna barn. 

De barn som vi inte fått in scheman och tider för i tid kommer vi att räkna med som att de INTE är i 

behov av plats under aktuellt lov/studiedag. 

 

Lämning och hämtning  

Lämning på morgonen sker 

 6.15-7.15 på Kulingens fritidshem 

 7.15-8.00 i matsalen 

 efter kl 8.00 på skolgården.  

OBS skolans tillsynsansvar börjar kl 8.15, före dess  finns ingen rastvakt ute. 
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Vid hämtningen SKA den som hämtar eleven ta kontakt med fritidspedagog som jobbar på elevens 

fritidsavdelning. Finns ingen från avdelningen på plats SKA annan fritidspedagog meddelas för 

avprickning. 

Skolans tillsynsansvar för barnen på fritidshemmet börjar när barnet kommer till fritids på morgonen 

och övergår åter till vårdnadshavarna när barnet blir hämtade från fritids. 

Måltider 

Frukost serveras 07.30 i matsalen. 

Mellanmål äts antingen i matsalen ute på skolgården eller utomhus på utflykt. 

Aktivitetsdagar 

Varje fritids har aktivitetsdag en gång/veckan. Aktiviteten sker i närmiljön och gruppen är oftast 

tillbaka på skolan ca 16:00. 

Information om aktivitetsdagar och fritidsavdelningarnas verksamhet kan man hitta på barnens 

schema i Admentum.  Det finns även informationstavlor i hallarna.  

Natur och miljöskolans fritids… 

...är mycket utomhus under stora delar av veckan, även när det inte är aktivitetsdag. Det är därför 

nödvändigt att barnen har med sig extra kläder samt rätt kläder efter väderlek.   

 


